                                                                                                                                                    Warszawa, dn. 11.06.2024 r. 

Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminy Zamość, ul. Peowiaków 92, 22-400 Zamość

                                            ODPOWIEDZI NR 5 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Zamość prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAMOŚĆ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 06.06.2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami- RI.271.21.2024

Pytanie 1:
Par.  6 ust. 8 wzoru umowy: Wyjaśniamy, że przy fakturach zbiorczych załączniki nie posiadają ceny brutto dla poszczególnego PPE. Takie zestawienie możemy wysyłać osobną korespondencja na wniosek Klienta po zamknięciu miesiąca. Wnioskujemy o dostosowanie zapisu do możliwości systemowych Wykonawcy.
Odpowiedź 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na wysyłanie zestawienia osobną korespondencja na wniosek Klienta po zamknięciu miesiąca. 
Jeżeli wykonawca nie ma możliwości wystawiania faktur zgodnie ze sposobem wskazanym w § 6 ust. 8, to musi załączać do każdej faktury zestawienie ze wskazanym zużyciem energii elektrycznej wyrażonym w kWh (w przypadku rozliczeń punktów poboru rozlicznych w taryfie B, dopuszczalne są rozliczenia wyrażone w MWh), wskazujące wartość netto oraz wartość brutto wyrażoną w PLN, osobno dla każdego punktu poboru energii elektrycznej.

Pytanie 2:
Par. 11 ust. 2 wzoru umowy: Wnioskujemy o określenie przypadków, jakie mogą spowodować odstąpienie od umowy. Wykonawca nie może odpowiadać za przyczyny spowodowane przez podmioty trzecie.
Odpowiedź 2:
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jakie mogą to być przypadki. Zamawiający nie przewiduje naliczenia kar za przypadki spowodowane przez podmioty trzecie.

Pytanie 3:
Par. 11 ust. 7 wzoru umowy: Wnioskujemy o określenie, jakie straty mogą pojawić się z winy Wykonawcy. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za straty wynikłe przez osoby trzecie, jak i pokrywać koszty dla osób trzecich. Wykonawca może pokryć koszty sprzedaży rezerwowej bądź kar umownych wynikające z umowy i w przypadku winy Wykonawcy, tylko na konto Zamawiającego. 
Odpowiedź 3:
Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie pokrywał jedynie koszty sprzedaży rezerwowej bądź kar umownych wynikające z umowy i w przypadku winy Wykonawcy i tylko na konto Zamawiającego. 
Zapis § 11 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca (Sprzedawca) zobowiązuje się pokryć wszystkie straty powstałe z jego winy w czasie wykonywania umowy poniesione przez Zamawiającego (Odbiorcę). W przypadku gdy wystąpi przesłanka do naliczenie kar umownych, Zamawiający wystawi notę obciążeniową z terminem płatności 14 dni od daty jej wystawienia.”
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      Pełnomocnik Zamawiającego 
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